PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 -14113132

" E, Estado do Ceará A O _
_ _ Governo Municipal de Araripe '

_ À;=eAn1;¡=E
Gabinete do Prefeito m

PORTARIA N968/2925, 8 de janeirü de 2025.

f EMENTAzDIsPoE soBRE A NoMEAçAo Do
A cARGo DE cooRDENADoRA DE CINEMA,

Puat ADo
E ,_¿_U_, , TEATRQ E ARTES Do DEPARTAMENTO DE

¢h¢f¬@d¢°*'”¡“°°° cuL'ruRA Do Município DE ARARIPE/cE
E DÁ ouTRAs |›Rov1DENc1As.

\.z

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear o(a) Sr. MARIA EDUARDA SOARES FERREIRA, ,
, , portador de CPF n9 , RG n9

. , residente e domiciliado â
z N° › › , CEP ,

. para exercer o cargo de CO0RDENADOR(A) DE CINEMA, TEATRO E ARTES
\“` DO DEPARTAMENTO DE CULTURA D0 MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

I _ ,/ 4' //4 L/Ç/V ‹¿2 ~
-q.l¡c?s`ešPäláno Pereiug

'

Pre-Feito Municipal
\Ê) KA .š\

_______________ _;7Á›f . -oruinade ¡°¡¡¡ 3 Lgi Geral de PFOÍECÊO
A

preaäšnte pogznalfgfedoé Ê¡?da@a:.;:smefeitos legais. Decreto n° 33/2925-óe D os, De ______________ __,

s|sD|R - sistema de Dignmizaçâo - s¡âd¡r@emz¡|.zom CÓd¡9° da 'fflfiëemi 54527